令和　　　年　　　月　　　日

恩賜

財団

印

１ 公 告 日

恩賜

財団

特別養護老人ホーム小鹿苑・静岡済生会看護専門学校・

静岡済生会訪問看護ステーションおしか改修工事

３ 工 事 場 所

以上

静岡市駿河区小鹿一丁目１番24号外

社会福祉法人 済生会支部 静岡県済生会

支　部　長　　　　影　山　武　司　　様

記

内容については、事実と相違ないことを誓約します。

令和 ２ 年 ６ 月 ３０ 日

工 事 名

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

令和2年度　社会福祉法人 済生会支部静岡県済生会

　　　入札参加資格確認申請書

　下記の工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の規定に該当する者でないこと及び添付資料の

２